
organika e gjykatës së rrethit gjyqësor krujë 

 

Nr Emër Mbiemër Roli në Gjykatë E-mail (zyrtar) 

1 Alma Kolgjoka Kryetare e Gjykatës Alma.Kolgjoka@gjykata.gov.al  

2 Elisabeta Gjoni Gjyqtare Elisabeta.Gjoni@gjykata.gov.al  

3 Arnisa Kelliçi Gjyqtare Arnisa.Kellici@gjykata.gov.al  

4 Argjend Qesja Kancelar Argjend.Qesja@gjykata.gov.al  

5 Flutura Llubani K.D. Buxhetit Flutura.Llubani@gjykata.gov.al  

6 Biandri Ahmesula Kryesekretar Biandri.Ahmesula@gjykata.gov.al  

7 Imirjon Hoxha Specialisti IT Imirjon.Hoxha@gjykata.gov.al  

8 Reda Vathi Sekretare Gjyqësore Reda.Vathi@gjykata.gov.al  

9 Igli Kani Sekretar Gjyqësor Igli.Kani@gjykata.gov.al  

10 Asia Lama Arkiviste Asia.Lama@gjykata.gov.al  

11 Irfan Kovaçi Shofer -------------- 

12 Besnik Goga Ftues -------------- 

13 Afrim  Keçi Punonjë i sigurisë -------------- 

14 Shqipe Sena Sanitare -------------- 
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